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MINNEORD

Vårt strålende forbilde, gode læremester og kjære kollega er død, 87 år gammel.

Føde- og gynekologisk avdeling i Arendal har mistet en av sine pionerer innen

faget, men også et utrolig godt og reflektert medmenneske.

Kåre ble født i Volda i 1937. Etter å ha fullført skolegangen der, dro han til

Basel for å studere medisin. Her traff han også sin kjære Marianne.

Han ble ferdig utdannet lege i 1966 og tok den norske tilleggsprøven i 1967.

Han hadde sin turnustjeneste i Fredrikstad og sin distriktsturnus i Høyanger. I

1970 begynte han sin spesialisering i fødselshjelp og kvinnesykdommer i

Fredrikstad. Fra 1971–73 arbeidet han i Sverige, og i 1973 i Basel. Deretter kom

han tilbake til Volda som overlege og spesialist i kvinnesykdommer og

fødselshjelp.

I 1982 var vi så heldige at han og familien flyttet til Arendal. Sammen med

kollegaer startet han moderniseringen av avdelingen til det den er i dag. Han

var en utrolig kunnskapsrik og faglig sterk overlege, med ambisjoner for

avdelingen og medarbeiderne rundt seg. Sammen med sin gode kollega Arild

Kloster-Jensen, som Kåre hadde jobbet med i Sverige, utviklet han lokale
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læringsmål for oss som startet i faget. Vi fikk en utrolig god opplæring, noe som

også førte til utviklingen av retningslinjer for nasjonale opplæringsplaner for

vår spesialistutdannelse. De var nyskapende innen overvåking av fødsler med

CTG, bruk av ultralyd, samt operative metoder som laparoskopi.

Kåres pionerarbeid førte også til viktige nasjonale kurs i vaginal hysterektomi.

Han hadde et nettverk av internasjonalt kjente fagfolk og frontfigurer, som han

fikk til Arendal for nasjonale kurs og opplæring, senest i 2014. Kåre holdt

fantastiske foredrag, og hans selvtegnede hefter om vaginal hysterektomi er

rene kunstverk, men også svært pedagogiske og med mange gode operative

tips.

I møte med pasienter og kollegaer var Kåre unikt til stede, og han viste en

empati for kvinner og kvinnehelse som vi alle så og lærte av. Han var også en

usedvanlig vennlig og snill person som spredde glede i hverdagen.

Vi kommer aldri til å glemme vårt forbilde, og vi er ham evig takknemlige!

Takk også til Marianne, Anne Sophie, Christoffer og Eric med familie, som lot

oss låne Kåre til vårt fag!

Vi lover å følge ditt motto, Kåre: «Husk, evner forplikter.» Vi lyser fred over

ditt minne.

På vegne av kollegaer ved Føde- og gynekologisk avdeling ved Sørlandet

sykehus Arendal.
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